T!:! QUIXADA
PREFEITURA DE

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 26.003/2024-SS

Aos vinte dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, às catorze horas , reuniram-se o Agente de
Contratação do(a) SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADANIA, SEG. E SERV. e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° 24.04.001/2024, a fim de realizar os procedimentos da
Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês de maio de dois mil e vinte e
quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao
Processo Administrativo n° 26.003/2024-SSPTC, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n° 26.003/2024-SSPTC.

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA PESSOAL
PARA ATENDER AS DEMANDAS SEC. MUNIC. DE TRANS. CIDADA. SEG.-STCS.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de
dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa
eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/('PF 	 FORNECEDOR 	 \IE:'EPP 	\.LOR (RS)

27.164.079/0001-42 TRINAY INDUSTRIA E 	 SIM 	 74.685.00 	15/05/2024
COMERCIO DE CONFECCOES 	 16:20:14
LTDA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1 - Algema
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

(NPJ/CPF FOR\F:( il)oR l'ORFF;
\1F/FPI'

I)I(L.R 	Çi()
\I FJF:I'I'Aï)oI' QTI) Vi NIT(RS) V.IOIAI.(RS) BAIA/PIOR \

27.164.079/0001-
42

TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA

SIM SIM 35.0 147,00 5.145.00
15é05/2024
16:20:14

Marca: INVICTUS
Fabricante: R. BRANDS LTDA
Modelo / Versão: ALGEMA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGEMA, MATERIAL: AÇO CARBONO AISI 1020, TRATAMENTO SUPERFICIAL
NIQUELADO, APLICAÇÀO: PULSO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM DOBRADIÇA, TRAVA E PORTA ALGEMAS

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos neIo(a) agente

RVE\l() OBSERV(ÕI;S ('.P.Iil°F '. AlOR 1) VI./IlOR.

Encerramento Encerrada a fase de lances 20/05/2024 14:19:27

Proposta aceita para a participante TRINAS' INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita LTDA inscrito no CNPJ/MF N°27.164.079/0001-42, no valor de RS 147,00 (cento e quarenta e sete 20/05/2024 14:46:43

reais)

Aceitação Aniilaçdo da aceitação da propoa da pallIclpanIc 2 	164,079.0001.42- -147.0000 20 (15 2024 1 	lO 44

1 (,4 079;00()]-4-1 	TRIN.•\V 	INDI'SI RIA

Rua Tabeliã Enéas, 649

Altos, 63900-16 — Quixadá-CE

PREFErTURA

 i!

QUIXADA°
UM

COMERCIO IM/ CONFECCOES LTDA para o

acm 	1 	- 	Algema. 	Motive 	CONFORME

Sol .ICITAÇÂO 1)A ARREMATANTE

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
LTDA inscrito no CNPJ/MF N°27.164.079/0001-42, no valor de RS 147,00 (cento e quarenta e sete

reais)

20/05/2024 15:14:49

Habilitado
Habilitada a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrito

no CNPJ/MF N°27.164.079/0001-42
20/05/2024 15:14:58

Declarado sencedoi
Declarado sencedor a Participante FRI\.\ INDUSTRIA 	COMERCIO DECONFECCOES i;t DA

inscrito no (\P.J/\IE N" 27.164.07910001-42. no salor de RS 147.00 (cento e (luarenta C sete reais)
20/0512024 15:15:03

item 2 - Tonfa
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
Dr000stas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CM'JI(PF FOR\ ECEDOR
PORTE
'IE/F;PI'

DE('LARM'.k()
IE/EPl'/( OOP

Q11) V.L \IT(RS) .lO'IAL(RS) DAI AÍII0R.

27.164.07910001-
TRINAY INDUSTRIA E

 1 1510512024

42
COMERCIO DE SIM sim 35.0 38,00 1.330,00

16:20:14
CONFECCOES LTDA

Marca: BELICA
Fabricante: BELICA MILITAR LTDA
Modelo / Versão: TONFA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONFA, MATERIAL: FIBRA DE CARBONO, COMPRIMENTO: 58 CM, COR: PRETA,

APLICAÇÀO: POLICIAMENTO

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVEN lo OBSFR\.ÇÕES ( \l'.J/( 1°F 'AlOR 1) X I./1l0R

Encerramento Encerrada a fase de lances 20/05/2024 14:19:26

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita

LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.164.079/0001-42, no valor de R$ 38,00 trinta e Oito reais)
20/05/2024 14:46:43

Anulação da aceitação da proposta da participante
164 0791)00l.42 	. 	TRINAY 	INDUSTRIA 	E

Aceitação COMERCIO DE CONFECCOES LFDA para o
ilem 	2 	- 	Ton0i, 	Moti',o: 	CONFORME

2.1M.0'9000I-42 -S.lfl)00 20:052024 15 10.44

Sol .ICITAÇÀO DA ARREMATANTE

Proposta aceita para a participante TRINAS' INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita 20/05/2024 15:14:49

LTDA inscrito no CNPJIMF N°27.164.079/0001-42, no valor de R$ 38,00 trinta e Oito reais)

Habilitada a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrito
Habilitado

no CNPJ/MF N°27.164.079/0001-42
20/05/2024 15:14:57

vencedor
Declarado vencedor a participante]  IU.\ INDUSTRIA : COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

l)eclarado 2(1/1)512024 15:15:112
inscrito no ('NI'J/MF \" 27.I64.079/0001-42, no valor de KS 38,00 (trinta e oito reais)

item 3 - Rádio Transceptor
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas velo agente)

(\P,I/(I'F FORNECEDOR
POREI
MF;/l:PI'

DECLARA( Ão)
ME/EI'P!( 001'

QTD VANIT(RS) .I0TI4RS) DATA/llOR.

27.164.079/0001-
42

TRINAY INDUSTRIA E

COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA

SIM SIM 16.0 3.200.00 51.200,00
15/05/2024
I6:20:14

Marca: MOTOROLA
Fabricante: MOTOROLA MOBILITY COM PROD ELET LTDA
Modelo / Versão: RADIO HT

Rua Tabeliõo.Çnéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	g

\• QUIXADA
Rubrica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RADIO TRANSCEPTOR, TIPO: COMUNICADOR D' 	,P.9Y*L .TÊNCIA

TRANSMISSÃO: 1, FREQUÊNCIA OPERAÇÃO: 900, OPERAÇÃO: CONTROLE DE BANDAS (90 -. 1. , CESSÕRIOS:
BATERIA LTION-ION. CARREGADOR BATERIA 110V, PRE-, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: VISOR LUMINOSO

CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 HORAS, FONTE ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

EN F;\ 10 OBSERAÇOF.S CNPJ/('PF VALOR DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 20/0512024 14:19:26

Negociação iniciado
Aberta negociação com participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

LTDA inscrito no CNPJ/MF N 27.164.079/0001-42
20/05/2024 14:21:42

Lance registrado Lance registrado na negociação pela licitante 27.164079/0001-42 1.340,0000 20/05/2024 14:45:40

Finalizando negociação com participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Negociação encerrada LTDA inscrito no CNPJ/MF N1  27.164.079/000142, com o valor negociado de R$ 1.340,00 (mil, 20/05/2024 14:46:16

trezentos e quarenta reais)

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita LTDA inscrito no CNPJ/MF N5  27.164.079/0001-42, no valor de R$ 1.340,00 (mil, trezentos e quarenta 20/05/2024 15:06:33

reais)

Anulação da aceitação da proposta da participante
27.164.079:0001-42 : TRINAY INDUSTRIA E

Aceitação COMERCIO DE CONFECCOES LTDA para o
nent 3 - Rádio Transceptor, Motivo: CONFORME

27.164 1)791)001-42 -1.340.0000 20:052024 15:10:44

SOLICITAÇÃO DA ARREMATANTE

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita LTDA inscrito no CNPJ/MF N' 27.164.079/000142, no valor de R$ 1.340,00 (mil, trezentos e quarenta 20/05/2024 15:14:49

reais)

Habilitado
Habilitadas participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrito

no CNPJ/MF N 27.164.079/0001-42
20/05/2024 15:14:57

Declarado vencedor
Declarado vencedora participante TRINAS' INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
inscrito no CNPJ/MF N' 27.164.079/0001-42. no valor de RS 1.340.00 (mil, trezentos e quarenta reais)

20/05/2024 15:15:02

item 4- Espargidor Defensivo
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo aaente)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

Qil) \.I \ll(RS) V.TOTAL(RS) DATA/HORA

27.164.079/0001-
42

TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA

SIM SIM 1000 115.20 11.520,00
15/05/2024

16:20:14

Marca: DEFENSOR
Fabricante: PAVEI TATICAL
Modelo/ Versão: ESPARGIDOR
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPARGIDOR DEFENSIVO, TIPO: SPRAY, MATERIAL EMBALAGEM: ALUMÍNIO,
PRINCÍPIO ATIVO: AGENTE PIMENTA, ALCANCE: 1, APLICAÇÃO: TREINAMENTO MILITAR

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos Delo(a) aaente

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATAIIIOR,

Encerramento Encerrada a fase de lances 20/05/2024 14:19:26

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

LTDA inscrito no CNPJ/MF N5  27.164.079/0001-42, no valor de R$ 115,20 (cento e quinze reais e vinte
centavos)

20/05/2024 14:46:43

Rua Tabe1ãip'néas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	ir

QUIXADA
"

\
150-

Anulação da aceitação da proposta da participante
27.164.079;000142 	TRINAY INDUSTRIA E

Aceitação
COMERCIO DE CONFECCOES LTDA para o
11cm 	4 	. 	Espargidor 	Detensivo, 	Motivo

_-164.079A001-42 .115.2000 2005.2024 15:1044

CONFORME 	SOLICITAÇÃO 	DA
ARREMATANTE

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

Proposta aceita LTDA inscrito no CNPJ/MF N°27.164.079/0001-42. no valor de RS 115,20 (cento e quinze reais e vinte 20/05/2024 15:14:49

centavos)

Itabilitado
Habilitada a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrito

no CNPJIMF N°27.164.079/0001-42
20/05/2024 15:14:57

Declarado vencedor a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
Declarado vencedor inscrito no CNPJ/MF N 27.164.079/0001-42, no valor de R$ 115,20 (cento e quinze reais e vinte 20/05/2024 15:15:02

centas os)

item 5- DETECTOR DE META
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
oroDostas com * na frente foram desclassificadas Delo agente)

(NPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/(:OOP

Q.1 1) v.I:NIl(Rs) \'.TOTAL(RS) DATA/HORA

27.164.079/0001-
42

TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE
CONFECCOES LTDA

SIM SIM 10.0 56.00 1.560,00
15/05/2024
16:20:14

Marca: SUPER SCANNER
Fabricante: SUPER SCANNER
Modelo / Versão: DETECTOR DE METALO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETECTOR DE METAL, TRÊS FUNÇÕES REPRESENTANTES POR LUZES ( LED'S) DE
CORES VERDE (OPERAÇÃO), AMARELA (BATERIA FRACA), E VERMELHA (ETECÇÂO).  POSSUI VIBRALERT (MODO
SIGILOSO). DETECTA TODOS OS TIPOS DE METAIS (OU ARMAS A 15 CM). ACOMPANHA BATERIA RECARREGÁVEL.

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

EVENTO OBSERVAÇÕES ( \t'.JI( PI: .\LOR D.%TÀ/IIOR.%

Encerramento Encerrada a fase de lances 20/05/2024 14:19:25

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 27.164.079/000I-42, no valor de RS 156,00 (cento e cinquenta e seis

reais)
20/05/2024 14:46:43

Anulação da aceitação da proposta da participante
27.164.079;000142 	TRINAY INDUSTRIA E
COMERCIO DE CONFECCOES LTDA para o

Aceitação
nem 5 - DETECTOR DE META. Motivo item

-156.0000 20.05/2024 15:10:41

CONFORME 	SOLICITAÇÃO 	DA
ARREMATANTE

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita LTDA inscrito no CNPJITvIF N°27.164.079/0001-42, no valor de R$ 156,00 (Cento e cinquenta e seis

reais)
20/05/2024 15:14:49

Habilitado
Habilitada a participante TRINAS' INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrito

no CNPJ/MF N° 27.164.079/000142
20/05/2024 15:14:57

Declarado 	rncciti,r
Declarado sencedor a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LIDA

20/05/2024 15:15:112
inscrito no CNPJ/MF N°27.164.079/0001.42, no valor de RS 156,00 (cento e cinquenta e seis reais)

item 6 - Capa chuva
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

Rua TabeJ4ené3s, 649

Altos, 63900-169 . Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	g
UIXADA

(NP.I/('PF FORNECEDOR
PORTE
\IF:/F:PP

I)ECI..tRAÇ.O
\1I/EPI1/(OOl'

QTD VA -NI-1(115)'. lO T.\I.(RS) I)Vl.,IIOR.

27.164.079/0001-

42

TRINAY INDUSTRIA E

COMERCIO DE

CONFECCOES LTDA

SIM SIM 30.0 131,00 3.930,00
15/05/2024

16:20:14

Marca: ROSSET

Fabricante: ROSSET E CIA LTDA 	 ÓJ
Modelo / Versão: CAPA DE CHUVA 	 1
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA DE CHUVA, ELA É FABRICADA EM GABUN. COMPRIMENT 4

Is

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

cO 	e'P
,,,,,i

EVEVIO oItsI:Rv.çÔF:. (\I'.t( 	I'I \ .%IOR DAT /IIOR.k

Encerramento Encerrada a fase de lances 20/05/2024 14:19:25

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante TRINA\' INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

LTDA inscrito no CNPJIT'sIF N°27.164.079/0001-42, no valor de RS 131,00 (cento e trinta e um reais)
20/05/2024 14:46:43

Anulação da aceitação da proposta da participante

27 164.079000I-42 . 	TRINAY INDUSTRIA E

Aceitação COMERCIO DE CONFECCOES LTDA para o

item 6 - Capa chuva, Motivo: 	CONFORME

27  14079000147  -131.0(1011 201152024 (5 10,14

SOLICITAÇÃO DA ARREMATANTE

Proposta aceita para a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES
Proposta aceita 20/05/2024 15: 14:49

LTDA inscrito no CNPJIP(1F N°27.164.079/0001-42, no valor de R$ 131,00 (cento e trinta e um reais)

Habilitado
Habilitada a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA inscrito

20/05/2024 15:14:57
no CNPJ/MF N°27.164.079/0001-42

Declarado vencedor
l)ecludo vencedor a participante lRIN 	INI)( S lRI 	E (O\IER('lO DE CONFECCOES 1. 1,1).X

20/115/2023 15:15:112
inscrito no(NPJ/lF N°27.164.079/0001-42. no;ilorde RS 131.00 (cento e trinta eum reais)

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE

CONFECCOES LTDA inscrito no CNPJfMF N°27.16407910001-42
20/05/2024 15.15.02

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 20/05/2024 14:19:25
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n°, 26.003/2024-SSPTC. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

Sistema 20/05/2024 142142
Fase de negociação do(s) item 3 - Rádio Transceptor com a participante

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA foi iniciada.

Agente 20/05/2024 14:23:54

Prezada 	participante 	TRINAY 	INDUSTRIA 	E 	COMERCIO 	DE

CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ 27.164.079/0001-42, vencedora do

item 3 - Rádio Transceptor, ATENÇÃO LICITANTE, FAVOR ENVIAR

LANCE DENTO DO VALOR ESTIMADO DE REFERÊNCIA PARA O

ITEM EM QUESTÃO

Fornecedor 20/05/2024 14:43:06 Boa tarde. Posemos chegar a R$ 1340,00 no item 03

Rua Tabeh.Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	Ar

UIXADA

Agente 20/05/2024 14:45:32 OK, FAVOR EFETUAR O

Fornecedor 20/05/2024 14:45:56 efetuado

Sistema 20/05/2024 14:46:16

Fase de negociação do(s) item 3 - Rádio Transceptor com a participante

TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA foi

finalizada.

Agente 20/05/2024 14:48:34

O(A) Agente de contratação solicita a participante TRINAY INDUSTRIA E

COMERCIO 	DE 	CONFECCOES 	LTDA 	inscrita 	no 	CNPJ/MF 	N

27.164.079/0001-42, a proposta readequada até a data 20/05/2024 às 16:49.

Fornecedor 20/05/2024 15:01:41

A participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

LTDA inscrita no CNPJIMF No 27.164.079/0001-42, enviou a proposta

readequada.

Fornecedor 20/05/2024 15:06:39
sr Pregoeiro ocorreu um erro ao anexar proposta readequada referente a

assinatura por cerificado digital

Fornecedor 20/05/2024 15:07:09 solicito reabertura para anexar corretamente ou emal para que possamos enviar

Fornecedor 20/05/2024 15:0752 a proposta saiu sem a consignação da assinatura por certificado digital

Agente 20/05/2024 15:11:49

O(A) Agente de contratação solicita a participante TRINAY INDUSTRIA E

COMERCIO 	DE 	CONFECCOES 	LTDA 	inscrita 	no 	CNPJ/MF 	N°

27.164.079/0001-42, a proposta readequada até a data 20/05/2024 às 17:12.

Fornecedor 20/05/2024 15:13:39

A participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES

LTDA inscrita no CNPJ/MF No 27.164.079/0001-42. enviou a proposta

readequada.

Agente 20/05/2024 15:1503

Participante TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA

inscrita no CNPJ/MF N° 27.164.079/0001-42 foi declarada vencedora do(s)

tem 1 - Algema. fiem 2 - Tonfa. fiem 3 - Rádio Transceptor, item 4 -

Espargidor Defensivo, item 5 - DETECTOR DE META, item 6 - Capa chuva.

Após encerramento da Sessão Pública, o(s) fornecedor(es) melhor(e)s classificado(s) foi(ram)
declarado(s) vencedor(e)s do(s) respectivo(s) item(ns). O resultado da sessão foi divulgado, e com todos
os pontos da agenda concluídos, a sessão foi oficialmente encerrada na data de. vinte dias do mês de
maio de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe de

Apoio.

Jose Ivan de Paiva
AGENTE DE CO

4a021-cí-.-,~nJÁS,21
EQUIPE D

ck.
s' ade Queiroz

APOIO

o
Cieciane Facundo Saies

EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N° ''921590

Tyago o W s Clemente
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N°919614

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE